FICHE TECHNIQUE

51215
CLE A CLIQUET 1/2 68NM

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Mesure du carré

Entrée d'air

Couple de serrage

Vitesse nominale
Consommation d'air réelle
Pression de fravail

Intensité du son

Poids

Dimensions (LxIxH)

1/2"

1/4"

68Nm

150RPM

4CFM (113L/min)
6,2BAR

82,3dB

1,20Kg
256x45x51Tmm

JBM CAMPLLONG SL

CIM LA SELVA - CTRA. AEROPORT KM. 1.6 NAU 2.2 CP 17185

VILOB/ D'ONYAR - GIRONA - ESB17419292 - SPAIN

www.jbmcamp.com
Plus d
Ref.



