

51215**CLÉ À CLIQUET 1/2 68NM****SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES**

Mesure du carré	1/2"
Entrée d'air	1/4"
Couple de serrage	68Nm
Vitesse nominale	150RPM
Consommation d'air réelle	4CFM (113L/min)
Pression de travail	6,2BAR
Intensité du son	82,3dB
Poids	1,20Kg
Dimensions (LxlxH)	256x45x51mm

